Przebudowa drogi nr 293121K zostanie wykonane staraniem i na koszt Przejmującego z zastrzeżeniem 

ust. 2-3. 

2. Przekazujący przekaże Przejmującemu z budżetu Miasta w 2022 roku środki finansowe na realizację 
inwestycji w części dotyczącej robót budowlanych wykonywanych na terenie Miasta Nowego Sącza - w formie 
dotacji celowej w wysokości do 121 525,00 zł (słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy pięćset dwadzieścia pięć 
złotych 00/100). 

3. Przekazujący zobowiązuje się do przekazania na rachunek bankowy Przejmującego w ING Bank Śląski  
w Nowym Sączu nr 22 1050 1722 1000 0090 3190 0989 środków finansowych w wysokości określonej  

w ust. 2, w terminie do 14 dni od daty otrzymania pisemnego wezwania o przekazanie środków.